ביום 17.12.2020 הגיש פרופ' איתמר גרוטו, המשנה למנהל הכללי במשרד הבריאות קבלנה מתוקנת (להלן: "הקובלנה") נגד הנקבל בכך שהורשע בבית משפט השלום בתל-אביב יפו על פי כתב אישום בת"פ 57757-04-18 בתאריך 12.11.2018, כדלקמן:

אישום ראשון: מעשה סדום - עבירה לפי סעיף 347(א)(1); גרם מעשה סדום, לפי סעיף 347(א)(1) יחד עם סעיף 350 לחוק העונשין תשל"ז-1976 (להלן החוק").

אישום שני: דין לקוחו של קטין, לפי סעיף 203 לחוק.

בהתנהגותו כאמור:

א – גילה התנהגות שאינה הולמת רופא מורשה, כאמור בסעיף 41(1) לפקודת הרופאים [נוסח חדש] התשל"ז – 1976 (להלן: "הפקודה"), בכך שיצר קשר עם קטינים, ביצע בהם מעשי סדום, כמו כן קיבל שרותי מין מקטין תמורת תשלום.

ב – הורשע בעבירה פלילית שלא לפי פקודה זו, כאמור בסעיף 41(5) לפקודה.

כתב האישום, הכרעת הדין וגזר הדין מצורפים.

בתאריך 24.6.2020 ניתן גזר הדין והוטלו עליו העונשים הבאים: